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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

DVTK SE1 17(10) 12(9) 12(9) 3(1) 2(3) 46(32)

Miskolc Sport Club2 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(3)

Miskolci Vasutas SC3 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Nyékládházi Vízi-Trapp SE4 8(6) 6(4) 1(1) 0(0) 0(0) 15(11)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub5 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Szolnoki Sportcentrum6 16(15) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 19(18)

Tiszaújvárosi KKSE7 14(9) 11(8) 10(8) 5(3) 5(5) 45(33)

Tiszaújvárosi Vízi SE8 19(12) 14(9) 0(0) 0(0) 0(0) 33(21)

Vízisport Club Tokaj9 8(7) 0(0) 3(2) 0(0) 1(1) 12(10)

Összes: 90(64) 48(34) 26(20) 8(4) 8(9) 180(131)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2019.09.14 DélelőttSzombat

09:30 Döntő I.1 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

09:35 Döntő I.2 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

09:35 Döntő I.3 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

09:40 Döntő I.4 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

09:45 Döntő I.5 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

09:45 Döntő I.6 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

09:50 Döntő I.7 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

09:50 Döntő I.8 C1 Női Kölyök U13 2000 m

10:00 Döntő I.9 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

10:05 Döntő I.10 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

10:10 Döntő I.11 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

10:10 Döntő I.12 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m

10:20 Döntő I.13 K1 Női Kölyök U13 2000 m

10:25 Döntő I.14 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

10:30 Döntő I.15 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m

11:00 A Döntő16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:05 A Döntő17 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:05 A Döntő18 C1 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

11:10 A Döntő19 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:20 A Döntő20 K1 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

11:25 A Döntő21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:30 A Döntő22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:30 A Döntő23 K1 Női Serdülő U15-U16 500 m

11:35 A Döntő24 K1 Női Kölyök U14 500 m

11:40 A Döntő25 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:40 A Döntő26 C1 Női Kölyök U14 500 m

11:45 A Döntő27 K1 Női Masters 500 m

2019.09.14 DélutánSzombat

12:05 A Döntő28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

IDŐREND
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2019.09.14 DélutánSzombat

12:10 A Döntő29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

12:10 A Döntő30 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

12:15 A Döntő31 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

12:15 A Döntő32 K1 Női Masters 200 m

12:20 A Döntő33 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m

12:25 A Döntő34 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m

12:30 A Döntő35 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

12:35 A Döntő36 K1 Női Kölyök U14 200 m

12:40 A Döntő37 C1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m

12:40 A Döntő38 C1 Férfi Kölyök U14 200 m

12:40 A Döntő39 C1 Női Kölyök U14 200 m
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RAJTLISTA

1 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:30

Radácsi Dániel226961 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Magyar Ádám215272 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Huszár Olivér208973 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kozma Zétény223344 DVTK SE 2007

Tagliatti Péter197015 Tiszaújvárosi Vízi SE 2007

Tóth Gábor Dominik193016 Vízisport Club Tokaj 2007

Zornánszki Hunor208967 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kis Zsombor187778 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2007

Vidra Viktor185049 Szolnoki Sportcentrum 2007

Balogh Martin1919410 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Izsold Róbert Koppány2089911 Szolnoki Sportcentrum 2007

2 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:35

Kovács Péter2080415 Miskolci Vasutas SC 2008

Medve Máté2034716 DVTK SE 2008

Tóth Dávid1878217 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Budai Kevin2030218 Szolnoki Sportcentrum 2008

Tapasztó Mátyás Máté2063519 Vízisport Club Tokaj 2008

Hevesi Dániel2248620 Tiszaújvárosi Vízi SE 2008

Nagy Zsombor2298521 Szolnoki Sportcentrum 2008

Kozma Zalán2233322 DVTK SE 2008

Bukta Gergő2248423 Tiszaújvárosi Vízi SE 2008

Fűzi Dominik1877224 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Viszokai István2127725 Vízisport Club Tokaj 2008

Szegedi Botond2284926 Szolnoki Sportcentrum 2008

Suhajda Péter2248927 Tiszaújvárosi Vízi SE 2008

3 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:35

Perei Zalán223651 Vízisport Club Tokaj 2009
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4 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:40

Tóth Petra1966110 Tiszaújvárosi Vízi SE 2007

Ritli Csenge2303311 DVTK SE 2007

Ballók Villő Sára2254112 Szolnoki Sportcentrum 2007

Czakó Petra1904813 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Papp Lara2067314 Tiszaújvárosi Vízi SE 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna2303415 DVTK SE 2007

5 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:45

Hermeci Luca230541 DVTK SE 2008

Szabó Rebeka213382 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Sándor Lili225423 Szolnoki Sportcentrum 2008

Horváth Hanna203234 Tiszaújvárosi KKSE 2008

6 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:45

Kohári Dóra2068310 Tiszaújvárosi Vízi SE 2009

Mikóczki Lara2309811 DVTK SE 2009

Tornai Flóra2093912 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2009

Tóth Anna2067113 Tiszaújvárosi Vízi SE 2009

7 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:50

Drencsik Balázs203151 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Tósa Máté184462 DVTK SE 2007

Szegi Zsombor152813 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Ungvári Áron184514 DVTK SE 2007

Czakó Bálint195435 Tiszaújvárosi KKSE 2006

8 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.14. 09:50

Nagy Nikol Amina1844810 DVTK SE 2006
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9 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2019.09.14. 10:00

Szűcs Péter Noel208951 Szolnoki Sportcentrum 2006

Szűcs Patrik182122 Vízisport Club Tokaj 2006

Tóth Dávid195813 Szolnoki Sportcentrum 2006

Mircse Zoltán Iván191894 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kakuk Levente187765 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2006

Varga Bence184976 Szolnoki Sportcentrum 2006

Kaczvinszki Tamás177757 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kotán Gergely182118 Vízisport Club Tokaj 2006

10 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.14. 10:05

Bathó Márton228431 Szolnoki Sportcentrum 2006

Burján Kristóf195782 Szolnoki Sportcentrum 2006

Bósa János203013 Szolnoki Sportcentrum 2006

Józsa Bence209004 Szolnoki Sportcentrum 2006

Molnár István231845 Miskolci Vasutas SC 2006

Varga Bence184976 Szolnoki Sportcentrum 2006

Andrássy Dénes186437 Tiszaújvárosi Vízi SE 2006

Lakatos Máté228178 Szolnoki Sportcentrum 2006

11 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2019.09.14. 10:10

Szabó Bence187801 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Radnai Zalán203372 DVTK SE 2008

Széll Kristóf203183 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Stark Benjamin203484 DVTK SE 2008

Máté Milán189375 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Balázs Bálint Kristóf203436 DVTK SE 2008

12 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2019.09.14. 10:10

Fekete Nóra2031610 Tiszaújvárosi KKSE 2009
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13 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.14. 10:20

Utassy Melinda177781 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Horváth Kata191912 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Báthori Virág195773 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nagy Luca191924 Tiszaújvárosi KKSE 2007

14 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.14. 10:25

Kádas Bettina1896110 DVTK SE 2006

Hudi Vivien2065511 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2006

Mikóczki Lili2303212 DVTK SE 2006

15 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2019.09.14. 10:30

Buza Dávid224251 DVTK SE 2009

Fazekas Kristóf István22469 DVTK SE 2007

16 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m – 500m A Döntő2019.09.14. 11:00

Kornidesz Máté176041 Miskolc Sport Club 2002

Fialka Tamás194912 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Pásztor Dániel150843 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Dudinszky Balázs Bence203424 DVTK SE 2002

Lenkei Csaba168385 Miskolc Sport Club 2002

Varga Béla186456 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Dudás Péter Edvard223677 DVTK SE 2002

Dudás Csongor150788 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

17 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m – 500m A Döntő2019.09.14. 11:05

Repei László Gergő180143 DVTK SE 2002

Pető Zsombor142154 DVTK SE 2002

Breza Martin193005 Vízisport Club Tokaj 2002

Berentés Szabolcs155516 DVTK SE 2002

18 C1 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m – 500 A Döntő2019.09.14. 11:05

Kőszegi Ákos150825 Tiszaújvárosi KKSE 2003
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19 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m – 500m A Döntő2019.09.14. 11:10

Szabó Ákos178722 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Perhács Máté184493 DVTK SE 2005

Máté Botond167434 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Soltész Péter170105 Vízisport Club Tokaj 2005

Szegi Zsombor152816 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Czakó Bálint195437 Tiszaújvárosi KKSE 2006

20 K1 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m – 500 A Döntő2019.09.14. 11:20

Sinka Bálint170391 DVTK SE 2004

Takács Márton153622 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Bolla Bálint153203 DVTK SE 2004

Csekő Dávid186814 Vízisport Club Tokaj 2004

Dudás Bence162385 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Erdős Gyula187716 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Bartók Martin János171627 DVTK SE 2003

Erdős Gábor149218 Miskolc Sport Club 2003

21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m – 500 A Döntő2019.09.14. 11:25

Csikós Bálint Attila197021 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

Kakuk Levente187762 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2006

Kórik Ákos167413 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Komlós Botond Tamás175674 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

Zarándi Csaba Gyula168445 DVTK SE 2005

Zsófi Levente195526 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2005

Mezei Balázs175717 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

Szűcs Hunor194008 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Sinka Levente170379 DVTK SE 2005

22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2019.09.14. 11:30

Gulyás Fanni126555 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001
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23 K1 Női Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2019.09.14. 11:30

Molnár Bernadett175722 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Murvai Lúcia190513 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Tóth Eszter162454 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Kovács Emese161015 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Rakaczki Alexandra153226 DVTK SE 2004

Gifló Dorina213107 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2004

24 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2019.09.14. 11:35

Nagy Dorka191413 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Takács Szabina203194 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Hornyik Hanna223095 DVTK SE 2005

Hudi Vivien206556 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2006

Dudás Fruzsina Flóra200127 DVTK SE 2005

25 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2019.09.14. 11:40

Mannheim Melitta189364 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Meczkó Viktória139895 Tiszaújvárosi KKSE 2001

26 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2019.09.14. 11:40

Nagy Nikol Amina184485 DVTK SE 2006

27 K1 Női Masters 500 m A Döntő2019.09.14. 11:45

Kántor Lászlóné174904 Tiszaújvárosi Vízi SE 1970

Rakusz Éva25245 Tiszaújvárosi Vízi SE 1961
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28 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2019.09.14. 12:05

Dudás Csongor150781 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Dudás Péter Edvard223672 DVTK SE 2002

Lenkei Csaba168383 Miskolc Sport Club 2002

Varga Béla186454 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Kornidesz Máté176045 Miskolc Sport Club 2002

Pásztor Dániel150846 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

Fialka Tamás194917 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Dudinszky Balázs Bence203428 DVTK SE 2002

29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2019.09.14. 12:10

Berentés Szabolcs155513 DVTK SE 2002

Pető Zsombor142154 DVTK SE 2002

Breza Martin193005 Vízisport Club Tokaj 2002

Repei László Gergő180146 DVTK SE 2002

30 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2019.09.14. 12:10

Mannheim Melitta189364 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Meczkó Viktória139895 Tiszaújvárosi KKSE 2001

31 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2019.09.14. 12:15

Gulyás Fanni126555 Tiszaújvárosi Vízi SE 2001

32 K1 Női Masters 200 m A Döntő2019.09.14. 12:15

Kántor Lászlóné174904 Tiszaújvárosi Vízi SE 1970

Rakusz Éva25245 Tiszaújvárosi Vízi SE 1961
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33 K1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.09.14. 12:20

Erdős Gyula187711 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Csekő Dávid186812 Vízisport Club Tokaj 2004

Erdős Gábor149213 Miskolc Sport Club 2003

Sinka Bálint170394 DVTK SE 2004

Dudás Bence162385 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Bartók Martin János171626 DVTK SE 2003

Takács Márton153627 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Bolla Bálint153208 DVTK SE 2004

34 K1 Női Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.09.14. 12:25

Murvai Lúcia190512 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Tóth Eszter162453 Tiszaújvárosi Vízi SE 2004

Gifló Dorina213104 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2004

Molnár Bernadett175725 Tiszaújvárosi Vízi SE 2003

Rakaczki Alexandra153226 DVTK SE 2004

Kovács Emese161017 Tiszaújvárosi KKSE 2003

35 K1 Férfi Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.14. 12:30

Sinka Levente170371 DVTK SE 2005

Komlós Botond Tamás175672 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

Zsófi Levente195523 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2005

Kórik Ákos167414 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Mezei Balázs175715 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

Szűcs Hunor194006 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Zarándi Csaba Gyula168447 DVTK SE 2005

Csikós Bálint Attila197028 Tiszaújvárosi Vízi SE 2005

36 K1 Női Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.14. 12:35

Takács Szabina203193 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Hornyik Hanna223094 DVTK SE 2005

Nagy Dorka191415 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2005

Dudás Fruzsina Flóra200126 DVTK SE 2005
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37 C1 Férfi Serdülő U15-U16 200 m A Döntő2019.09.14. 12:40

Kőszegi Ákos150825 Tiszaújvárosi KKSE 2003

38 C1 Férfi Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.14. 12:40

Czakó Bálint195432 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szegi Zsombor152813 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Soltész Péter170104 Vízisport Club Tokaj 2005

Máté Botond167435 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Perhács Máté184496 DVTK SE 2005

Szabó Ákos178727 Tiszaújvárosi KKSE 2005

39 C1 Női Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.14. 12:40

Nagy Nikol Amina184485 DVTK SE 2006
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